
DODATEK Č. 1

ke smlouvě O dílo ke stavbě „Rekonstrukce kuchyně V Mateřské škole Dolní Měcholupy“

uzavřené dne 7. 5. 2020

Městská část Praha - Dolní Měcholupy

IČ: 00231347

DIČ: CZ00231347

se sídlem Dolnoměcholupská 168/37, Praha 10 — Dolní Měcholupy, PSČ ] l 1 00

bankovní spojení: 2111281318/2700

zastoupená Mgr.A. Jiřím Jindřichem, starostou

na stranějedné (dálejen jako ,,Objednatel“)

ATELIER SIMONA — BOHEMIA, S.R.O.

IČ: 26749092

DIČ: CZ26749092

se sídlem Lublaňská 5/57, Praha 2, PSČ 120 00

zapsaná V Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91308

bankovní spojení:

zastoupená lng. Tomášem Hynčicou, jednatelem

na straně druhé (dálejenjako ,,Zh0t0vitel“)

(společně pak dále jen jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek (dále jen ,,d0datek“) ve smyslu

§ 1901 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dálejen „OZ“).

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že 7. 5. 2020 uzavřeli smlouvu o dílo ke stavbě „Rekonstrukce

kuchyně V Mateřské škole Dolní Měcholupy“ (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je

příprava podkladů pro realizaci stavby Rekonstrukce kuchyně V Mateřské škole Dolní

Měcholupy (dálejen „stavba“).

2. Smluvní strany uzavírají dodatek pro zajištění víceprací, které jsou nezbytné pro vypsání

výběrového řízení na realizaci stavby.

II. PŘEDMĚT DODATKU

l. Dodatkem se doplňuje smlouva o vícepráce.

 



Vícepráce spočívají V aktualizaci dokumentace pro výběr zhotovitele (dále jen „DPS“) ve

smyslu ustanovení 3.4. smlouvy.

Smluvní strany konstatuji, že se ceny materiálu a prací od provedení DPS velice výrazně

změnily, a proto je nutné DPS V tomto směru aktualizovat.

111. CENA ViCEPRACi

Objednatel se zavazuje Zhotoviteli uhradit odměnu ve výši 20.000 Kč bez DPH za

provedení víceprací specifikovaných vbodu ll. dodatku, a to do 14 dnů od předání

předmětu dodatku na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem.

IV. ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ

Veškeré další náležitosti se řídí smlouvou a OZ.

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si dohodu před uzavřením přečetly a s jejím

obsahem souhlasí.

Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a dva

Zhotovitel.

Tato dohoda nabývá platnosti podpisem oběma stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv.

Objednatel potvrzuje, že uzavření dodatku schválilo Zastupitelstvo Objednatele

usnesením č. ze dne ..... .

2 3 -l]3- 2022

V Praze dne ........... 2022 V Praze dne .....;..'..2022

  

 

 


